
VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES  
DES GALETTES PUR BEURRE 
 

Pour 100 g

Sel
Protéines

Fibres alimentaires

dont sucres

Glucides

dont acides gras saturés

Matières grasses

Energie 2168  kJ / 518  kcal

26 g

18 g

63 g

27 g

2 g

7 g
0.83 g

Galettes pur beurre 
Ingrédients : farine de blé tendre, beurre 31%, sucre, 
oeufs, sel, lait écrémé en poudre, poudres à lever : 
carbonates de sodium et acide citrique. 
Traces éventuelles de : fruits à coque, graines de sésame.

Cookies aux pépites de chocolat. 
Ingrédients :farines de céréales (farine de BLE tendre, farine d'AVOINE), 
pépites de chocolat 26% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : 
lécithines (SOJA)), BEURRE, sucre, OEUFS, poudres à lever : carbonates de 
sodium et acide citrique, fibres de BLE, sel, arôme naturel (LAIT), LAIT 
écrémé en poudre. 
Contient : gluten, lait, soja, œuf  
Traces éventuelles de : fruits à coque, graines de sésame

VALEURS NUTRITIONNELLES  MOYENNES 
DES COOKIES AUX PEPITES DE 
CHOCOLAT

Pour 100 g

Sel
Protéines

Fibres alimentaires

dont sucres

Glucides

dont acides gras saturés

Matières grasses

Energie 2129 kJ / 509  kcal

26 g

16 g

60 g

31 g

4,2 g

6,7 g
0.50 g

Papillote Surprise Sablés Bonne Maman
Assortiment de 12 Cookies et 12 Galettes 


