Papillote Surprise Sablés Bonne Maman Assortiment de 12 Cookies et 12 Galettes



Cookies aux pépites de chocolat.

Ingrédients :farines de céréales (farine de BLE tendre, farine d'AVOINE), pépites de chocolat 26% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA)), BEURRE, sucre, OEUFS, poudres à lever : carbonates de sodium et acide citrique, fibres de BLE, sel, arôme naturel (LAIT), LAIT écrémé en poudre.

Contient : gluten, lait, soja, œuf

Traces éventuelles de : fruits à coque, graines de sésame

VALEURS NUTRITIONNELLES M DES COOKIES AUX PEPITES DE CHOCOLAT	OYENNES Pour 100 g
Energie	2129 kJ / 509 kcal
Matières grasses	26 g
dont acides gras saturés	16 g
Glucides	60 g
dont sucres	31 g
Fibres alimentaires	4,2 g
Protéines	6,7 g
Sel	0.50 g

Galettes pur beurre

Ingrédients : farine de **blé** tendre, **beurre** 31%, sucre, **oeufs**, sel, **lait** écrémé en poudre, poudres à lever : carbonates de sodium et acide citrique.

Traces éventuelles de : fruits à coque, graines de sésame.

VALEURS NUTRITIONNELLES M DES GALETTES PUR BEURRE	OYEN	NES Pour 100 g
Energie	2168	kJ / 518 kcal
Matières grasses		26 g
dont acides gras saturés		18 g
Glucides		63 g
dont sucres		27 g
Fibres alimentaires		2 g
Protéines		7 g
Sel		0.83 g